
 

                
Zadanie dofinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej w ramach Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo – rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) edycja 2018 

 

1 

 

Ogłoszenie nr 510083537-N-2019 z dnia 29-04-2019 r.  

Gmina Cewice z siedzibą organu wykonawczego gminy:  

Wykonanie Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Siemirowice 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 518957-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

Informacje dodatkowe: nd  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Cewice z siedzibą organu wykonawczego gminy, Krajowy numer identyfikacyjny 

77097975000000, ul. W. Witosa  16, 84-312  Cewice, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 

598 613 460, e-mail sekretariat@cewice.pl, faks 598 613 462.  

Adres strony internetowej (url): www.cewice.pl  

Adres profilu nabywcy: nd  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: nd  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Wykonanie Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Siemirowice  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): ZP.ZIR.271.2.2019.  

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1) Zadanie dofinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki ze środków Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo – 

rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) edycja 

2018 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości 

Siemirowice. 2) Mała architektura: - kosz na śmieci z betonu piaskowanego z daszkiem ze 

stali lakierowanej – 5 szt., - stojaki rowerowe ze stali ocynkowanej ogniowo i lakierowanej, 

na stałe zamontowane w gruncie – 6 szt., - tablica informacyjna ze stali lakierowanej o 



 

                
Zadanie dofinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej w ramach Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo – rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) edycja 2018 

 

2 

 

wymiarach min. 100 x 100 cm – 4 szt., - ławka parkowa z oparciem o długości min. 2,05 m – 

3 szt., - ławko-stół z planszami do gier w szachy i chińczyka– 2 szt., - ławka młodzieżowa o 

długości min. 1,50 m – 2 szt. Wszystkie elementy powinny zostać na stałe zamontowane do 

podłoża. 3) Siłownia zewnętrzna – urządzenia fitness: - „ORBITREK” – 1 szt., - „WYCIĄG 

GÓRNY I ODWODZICIEL” – 1szt., - „PRASA NOŻNA I PRASA NOŻNA” – 1 szt., - 

„TWISTER I WAHADEŁKO” – 1 szt., - „WIOŚLARZ” – 1 szt., - „BIEGACZ” – 1 szt., - 

„ROWEREK” – 1 szt., - „JEŹDZIEC” – 1 szt., - „NARCIARZ” – 1 szt. Minimalne 

wymagania techniczne dla urządzeń fitness. Śruby mocujące ze stali nierdzewnej. Główne 

elementy stalowe wykonane z profili zamkniętych (RO) o grubości ścianki min. 3,2 mm. W 

przypadku urządzeń „prasa nożna i prasa nożna” i „twister i wahadełko” – pylon z dwóch rur 

– RO114,3 mm, przyspawanych do stalowych podstaw z blachy min. 8,0 mm i połączonych 

ze sobą dwiema płytami montażowymi (blacha gr. 8,0 mm). Wszystkie elementy stalowe ze 

stali S235, ocynkowanej i malowanej farbą odporną na warunki atmosferyczne. Podstopnice 

ze stali nierdzewnej. Siedziska i oparcia z płyty HDPE antypoślizgowej odpornej na warunki 

atmosferyczne. Elementy ruchome ograniczone elementami pochłaniającymi siłę 

(amortyzujące; wibroizolujące). Urządzenia zamontowane 30 cm pod powierzchnią gruntu. 

Pylon mocowany do betonowego bloku o wym. min. 1000x1000x250 mm (beton klasy 

C20/25) za pomocą kołków rozporowych stalowych M12x180. Wszystkie urządzenia muszą 

posiadać tabliczki znamionowe producenta wraz z nr seryjnym oraz instrukcję korzystania z 

urządzenia (instrukcję obsługi) zamontowaną na urządzeniu w miejscu widocznym dla 

korzystającego z urządzenia. Wymagana dokumentacja: karta gwarancyjna, instrukcja obsługi 

zawierająca dokładny schemat ćwiczenia, dokument potwierdzający spełnienie norm 

bezpieczeństwa tj. deklaracje zgodności z Normą PN-EN 16630:2015-06 lub inny dokument 

potwierdzający ten fakt. 4) Wykonanie trawników oraz sadzenie traw ozdobnych: - 

wykonanie trawników dywanowych – min. 191 m2, - sadzenie traw ozdobnych – min. 140 

m2. 5) Na cenę całkowitą zamówienia składa się: koszt urządzeń, dostawy, montażu, 

wykonanie trawników oraz sadzenie traw ozdobnych. 6) Wszystkie elementy drewniane 

muszą być zabezpieczone przed czynnikami atmosferycznymi i biologicznymi. 7) 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki: a. Dokumentacja projektowa. 

b. Przedmiar robót. c. Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót. 5. Zamawiający 

wymaga aby Wykonawca udzielił na wykonany przedmiot zamówienia co najmniej 18 

miesięcy rękojmi za wady i 18 miesięcy gwarancji jakości. Zrównuje się oba okresy. 

Jednocześnie wydłużenie tych okresów jest możliwe. W takim przypadku zadeklarowanie 

dłuższego okresu będzie powodować odpowiednią punktację w kryteriach oceny ofert. 6. W 

szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dokonanym dokumentacją techniczną i 

STWiOR, w przypadku braku polskich norm przenoszących normy europejskie, norm innych 

państw członkowskich EOG przenoszących normy europejskie oraz norm, europejskich ocen 

technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych zostały 

uwzględnione zgodnie z art. 30 ust 3 ustawy pzp w kolejności polskie normy, polskie 

aprobaty techniczne, polskie specyfikacje techniczne dotyczące projektowania, wyliczeń i 

realizacji robót budowlanych oraz wykorzystania dostaw oraz krajowe deklaracje zgodności i 

krajowe deklaracje właściwości użytkowych wyrobu budowanego lub krajowe oceny 

techniczne wydawane na podstawie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o wyrobach 



 

                
Zadanie dofinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej w ramach Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo – rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) edycja 2018 

 

3 

 

budowlanych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1570 ze zm.) 7. W przypadku opisu przedmiotu 

zamówienia przez odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji 

technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 

3 ustawy pzp Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym pod warunkiem 

zachowania funkcjonalności, bezpieczeństwa, użytkowości, efektywności oraz innych cech 

szczególnych opisanych daną normą, oceną, aprobatą, specyfikacją, systemem, itp. 8. 

Wykonawca, który powołuje się na rozwiązanie równoważne opisywanym przez 

Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub 

roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. 9. Zamawiający 

wymaga, aby nawierzchnia wokół urządzeń i elementów małej architektury po zakończeniu 

montażu wykonana została w sposób umożliwiający korzystanie z niej przez osoby 

niepełnosprawne i osoby z ograniczeniami poruszania się (odpowiednie zlicowanie 

nawierzchni z istniejącą poza obszarem montażu). Ponadto wymaga się, aby wszystkie 

elementy małej architektury zamontowano w sposób umożliwiający dostępność do nich przez 

osoby niepełnosprawne.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części: nie  

II.5) Główny Kod CPV: 37410000-5 

Dodatkowe kody CPV: 45112720-8  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów nie 

III.3) Informacje dodatkowe: nd  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/04/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 84721.65  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  5  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 

Nazwa wykonawcy: Fit Park sp. z o.o. sp. k  

Email wykonawcy:  



 

                
Zadanie dofinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej w ramach Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo – rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) edycja 2018 

 

4 

 

Adres pocztowy: ul. Powstańców Wielkopolskich 74  

Kod pocztowy: 87-100  

Miejscowość: Toruń  

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 73701.60  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 73701.60  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 178434.89  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: nd  

 

 


